
議案第４号 令和８年度（２０２６年度）朝霞市国民健康保険特別会計予算 

８－１議案第４号資料 

【参考資料】 

令和８年度 

当初予算（国民健康保険特別会計）委託料内訳                 単位：千円 

目・事業名 金額 説明及び金額 

一般管理費 1,458   

 一般管理事務費 

 

1,458 機器保守点検委託料 

 調整交付金システム等保守委託料 

諸委託料 

 電算システム改造委託料 

封入封緘等委託料 

後発医薬品利用差額通知書作成等委託料 

361 

 

1,097 

710 

363 

24 

賦課徴収費 49   

 賦課徴収事業 49 諸委託料 

 封入封緘等委託料 

49 

 

特定健康診査等事業費 101,286   

特定健康診査等事業 101,286 諸委託料 

 封入封緘等委託料 

特定健康診査委託料 

 特定健康診査受診券等作成委託料 

 特定保健指導委託料 

特定健康診査受診勧奨委託料 

国民健康保険保健事業実施計画等中間評価委託料 

101,286 

225 

83,789 

197 

6,493 

7,282 

3,300 

保健衛生普及費 30,291   

 保健衛生普及事業 30,291 諸委託料 

 人間ドック委託料 

30,291 

 

 


