

【参考資料】

令和8年度

当初予算（国民健康保険特別会計）委託料内訳

単位：千円

目・事業名	金額	説明及び金額	
一般管理費	1,458		
一般管理事務費	1,458	機器保守点検委託料 調整交付金システム等保守委託料 諸委託料 電算システム改造委託料 封入封緘等委託料 後発医薬品利用差額通知書作成等委託料	361 1,097 710 363 24
賦課徴収費	49		
賦課徴収事業	49	諸委託料 封入封緘等委託料	49
特定健康診査等事業費	101,286		
特定健康診査等事業	101,286	諸委託料 封入封緘等委託料 特定健康診査委託料 特定健康診査受診券等作成委託料 特定保健指導委託料 特定健康診査受診勧奨委託料 国民健康保険保健事業実施計画等中間評価委託料	101,286 225 83,789 197 6,493 7,282 3,300
保健衛生普及費	30,291		
保健衛生普及事業	30,291	諸委託料 人間ドック委託料	30,291